
COMUNE DI SORIANO CALABRO 
Prov. di Vibo Valentia 

 
SERVIZIO FINANZIARIO-TRIBUTARIO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 22  DEL 02-09-2013 
 
OGGETTO:SERVIZIO AFFIANCAMENTO TECNICO OPERATIVO E NORMATIVO 
GESTIONE ATTIVITA’ DI CONTROLLO ICI E TARSU PER RECUPERO ANNUALITA’ 
PREGESSE- LIQUIDAZIONE SOMMA. 
 
-L'anno Duemilatredici il giorno due del Mese di  settembre, nel proprio Ufficio; 
-Vista la  propria precedente determinazione n, 15 del 19-10-2011 con la quale veniva affidato il 
  servizio di cui all’oggetto; 
-Visto il Decreto Commissariale prot. n. 2668 del 24-05-2013; 
-Visto il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
-Considerato che la società ha provveduto all’espletamento dell’incarico anche per l’anno  2012; 
-Vista la fattura n. 73 del 12-02-2012 dell’importo complessivo di € 4.840,00; 
-Ritenuto dover procedere alla relativa liquidazione; 
-Visto il vigente regolamento di contabilità dell’Ente; 
-Visto il D.Lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 
1. Per i motivi di cui in premessa liquidare, a favore dell Kibernetes  di LOCRI a saldo fattura 

n. 73 del 12/02/2013   la somma complessiva di € 4.800,  con imputazione della stessa 
all’intervento 1.01.03.03 cap. 186 

1. Dare atto che la stessa sarà inserita nella raccolta di cui al comma 9 -art.183 del D.Lgs.267 
del 18-08-2000. 

                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario   
                                                                                   -Rag. Domenico Antonio SCUGLIA- 
 

2.  Trasmettere copia della presente alla Giunta Comunale tramite l’Ufficio di Segreteria 
 

                                                                                        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                         -Rag. Domenico Antonio SCUGLIA- 
 
Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal  
Al _______ Rep. N. n.____ per quindici giorni consecutivi. 
 
                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                     -Rag. Domenico Antonio SCUGLIA- 


